
458570-2024 - Aνταγωνισμός

Προβολή προκήρυξης

Προβολή προκήρυξης

Aνταγωνισμός
Ελλάδα: Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ /2024
Ελλάδα, Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303) ΔΑΦΝΗ- ΑΘΗΝΑ- ΕΛΛΑΔΑ
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 844 800,00 EUR
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Αγοραστής
Αγοραστής: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ
Email: supplies@dafni-ymittos.gov.gr
Ελλάδα, Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303), ΔΑΦΝΗ

GLO-0001:  ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΠΛΑΙΣΙΑ, ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
Περιλαμβανόμενες παρτίδες: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 844 800,00 EUR

LOT-0001: ΟΜΑΔΑ1ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ
Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού
Ελλάδα, Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303) ΑΘΗΝΑ ΔΑΦΝΗ
Διάρκεια: 36 Μήνες
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 480 000,00 EUR
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/09/2024 - 14:00:00 (UTC+3)

LOT-0002: ΟΜΑΔΑ2ΠΛΑΙΣΙΑ
Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού
Ελλάδα, Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303) ΑΘΗΝΑ ΔΑΦΝΗ
Διάρκεια: 36 Μήνες
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 180 000,00 EUR
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/09/2024 - 14:00:00 (UTC+3)

LOT-0003: ΟΜΑΔΑ 3 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών
Ελλάδα, Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303) ΑΘΗΝΑ ΔΑΦΝΗ
Διάρκεια: 36 Μήνες
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 4 800,00 EUR
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/09/2024 - 14:00:00 (UTC+3)

LOT-0004: ΟΜΑΔΑ 3 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
Ελαστικά ελαφράς και βαρέας χρήσεως
Ελλάδα, Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303) ΑΘΗΝΑ ΔΑΦΝΗ
Διάρκεια: 36 Μήνες
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 180 000,00 EUR

Συνοπτική παρουσίαση

mailto:supplies@dafni-ymittos.gov.gr


Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/09/2024 - 14:00:00 (UTC+3)

Επίσημη γλώσσα (Υπογεγραμμένο αρχείο PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML αυτόματης μετάφρασης

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Γλώσσες και μορφότυποι

1.1.

2.1.

458570-2024 - Aνταγωνισμός
Ελλάδα – Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού – ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
/2024
OJ S 147/2024 30/07/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες - Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Email: supplies@dafni-ymittos.gov.gr

Νομική μορφή αγοραστή: Αρχή κεντρικής κυβέρνησης

Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ /2024

Περιγραφή: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 2024-2025-2026-2027

Αναγνωριστικό διαδικασίας: 45ebec56-5d24-4481-9718-deed77143f64

Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ 1, 2 , 3

Προκήρυξη Επίσημη γλώσσα

https://ted.europa.eu/el/notice/458570-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/458570-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/458570-2024/pdf
mailto:supplies@dafni-ymittos.gov.gr


2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.6.

4.1.

4.1.1.

4.1.3.

Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50110000 
Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 50110000 

Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού, 50116500 
Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών, 34350000 Ελαστικά ελαφράς και βαρέας χρήσεως

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛΛΗΣ 16 & ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΛΗΣ 16 & ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΛΗΣ 16 & ΚΑΝΑΡΗ

Πόλη: ΔΑΦΝΗ- ΑΘΗΝΑ- ΕΛΛΑΔΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 17235

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 844 800,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 

Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 4

Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν προσφέροντα: 4

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΚΗ

4. Ομάδα παρτίδων

Ομάδα παρτίδων: GLO-0001
Περιλαμβανόμενες παρτίδες: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004

Τίτλος: ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΠΛΑΙΣΙΑ, ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

Περιγραφή: ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΠΛΑΙΣΙΑ, ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ1, ΟΜΑΔΑ2, ΟΜΑΔΕΣ 3

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 844 800,00 EUR

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:



5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.7.

5.1.9.

Είδος: Τιμή

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΟΜΑΔΑ1ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ

Περιγραφή: ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΦΕΡΟΥΝ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ

Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ.1.ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50110000 
Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού

Ποσότητα: 1 ώρα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛΛΗΣ 16 ΚΑΙ ΚΑΝΑΡΗ  

Πόλη: ΑΘΗΝΑ ΔΑΦΝΗ

Ταχυδρομικός κώδικας: 17235

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)

Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 480 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Κριτήρια πράσινων δημόσιων συμβάσεων: Εθνικά κριτήρια για πράσινες δημόσιες συμβάσεις

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήριο:
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα



5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.eprocurement.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: www.eprocurement.gov.gr

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/09/2024 14:00:00 (UTC+3)

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 7 Μήνες

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 16/09/2024 10:00:00 (UTC+3)

Τόπος: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Πρόσθετες πληροφορίες: ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός προσφυγής: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους φόρους το οποίο ισχύει στον
τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την προστασία του περιβάλλοντος
το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/


5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την προστασία της απασχόλησης και
τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: ΟΜΑΔΑ2ΠΛΑΙΣΙΑ

Περιγραφή: ΠΛΑΙΣΙΑ ΛΕΟΦΟΡΕΙΩΝ , ΜΙΚΡΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ , ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΥΚΛΩΝ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ Γ,Δ,ΣΤ,Ζ)

Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ2ΠΛΑΙΣΙΑ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50110000 
Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού

Ποσότητα: 1 ώρα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛΛΗΣ 16 ΚΑΙ ΚΑΝΑΡΗ  

Πόλη: ΑΘΗΝΑ ΔΑΦΝΗ

Ταχυδρομικός κώδικας: 17235

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)

Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 180 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήριο:

Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήριο:

Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήρια ανάθεσης



5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

Κριτήριο:
Είδος: Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.eprocurement.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: www.eprocurement.gov.gr

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/09/2024 14:00:00 (UTC+3)

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 7 Μήνες

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 16/09/2024 10:00:00 (UTC+3)

Τόπος: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Πρόσθετες πληροφορίες: ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους φόρους το οποίο ισχύει στον
τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την προστασία του περιβάλλοντος
το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την προστασία της απασχόλησης και
τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: ΟΜΑΔΑ 3 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

Περιγραφή: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ , ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΙΝΗΤΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ

http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/


5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ 3 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50116500 Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών

Ποσότητα: 0 ώρα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛΛΗΣ 16 ΚΑΙ ΚΑΝΑΡΗ  

Πόλη: ΑΘΗΝΑ ΔΑΦΝΗ

Ταχυδρομικός κώδικας: 17235

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)

Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 4 800,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήριο:
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήριο:

Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.eprocurement.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων

http://www.eprocurement.gov.gr/


5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: www.eprocurement.gov.gr

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/09/2024 14:00:00 (UTC+3)

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 7 Μήνες

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 16/09/2024 10:00:00 (UTC+3)

Τόπος: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Πρόσθετες πληροφορίες: ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός προσφυγής: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους φόρους το οποίο ισχύει στον
τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την προστασία της απασχόλησης και
τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: ΟΜΑΔΑ 3 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

Περιγραφή: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ

Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ 3 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34350000 Ελαστικά ελαφράς και βαρέας χρήσεως

Ποσότητα: 1 τεμάχιο

http://www.eprocurement.gov.gr/


5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛΛΗΣ 16 ΚΑΙ ΚΑΝΑΡΗ  

Πόλη: ΑΘΗΝΑ ΔΑΦΝΗ

Ταχυδρομικός κώδικας: 17235

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)

Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 180 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήριο:

Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Περιγραφή: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.eprocurement.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: www.eprocurement.gov.gr

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/09/2024 14:00:00 (UTC+3)

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 7 Μήνες

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 16/09/2024 10:00:00 (UTC+3)

Τόπος: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Πρόσθετες πληροφορίες: ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός προσφυγής: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους φόρους το οποίο ισχύει στον
τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την προστασία του περιβάλλοντος
το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την προστασία της απασχόλησης και
τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Αριθμός καταχώρισης: ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ

Αριθμός καταχώρισης: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Τμήμα: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛΛΗΣ 16 ΚΑΙ ΚΑΝΑΡΗ 17235 ΕΛΛΗΣ 16 & ΚΑΝΑΡΗ

Πόλη: ΔΑΦΝΗ

Ταχυδρομικός κώδικας: 17235

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)

Χώρα: Ελλάδα

Πρόσωπο επικοινωνίας: ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ

Email: supplies@dafni-ymittos.gov.gr

mailto:supplies@dafni-ymittos.gov.gr


Τηλέφωνο: 2132085507

Φαξ: 2132085507

Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.eprocurement.gov.gr

Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): www.eprocurement.gov.gr

Προφίλ αγοραστή: www.dafni-ymittos.gov.gr

Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας:
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Τμήμα: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος όροφος)  

Πόλη: ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ-ΝΙΚΑΙΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 18233

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)

Χώρα: Ελλάδα

Email: grafeioproedrou@AEPP-PROCUREMENT.GR

Τηλέφωνο: +302132141227

Φαξ: +302132141227

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/

Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.aepp-procurement.gr/

Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας:
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Τμήμα: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος όροφος)  

Πόλη: ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ-ΝΙΚΑΙΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 18233

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)

Χώρα: Ελλάδα

Email: grafeioproedrou@AEPP-PROCUREMENT.GR

Τηλέφωνο: +302132141227

Φαξ: +302132141227

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/

Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.aepp-procurement.gr/

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

Οργανισμός προσφυγής

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Οργανισμός διαμεσολάβησης

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους φόρους το οποίο ισχύει στον
τόπο εκτέλεσης της σύμβασης

http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.dafni-ymittos.gov.gr/
mailto:grafeioproedrou@AEPP-PROCUREMENT.GR
https://www.aepp-procurement.gr/
https://www.aepp-procurement.gr/
mailto:grafeioproedrou@AEPP-PROCUREMENT.GR
https://www.aepp-procurement.gr/
https://www.aepp-procurement.gr/


11.1.

11.2.

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την προστασία του περιβάλλοντος
το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την προστασία της απασχόλησης και
τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 8c55ed5b-1817-4367-860a-579e23d00942 - 01

Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

Υποείδος προκήρυξης: 16

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 29/07/2024 08:14:18 (UTC)

Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 458570-2024

Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 147/2024

Ημερομηνία δημοσίευσης: 30/07/2024


